VI FERIA

AD MATUTINUM

701. <CONP.> In die tribulationis nostrae domine praesem quam effundimus suscipe... (OVer 737)
702. BNO. Mortis Christi admirabile sacramentum depellat a vobis omnium conluviones... (OVer 738)

73. Entre els folis 62v i 63, manca un quadern que contenia els textos de les últimes fèries *De Traditione* i part de les CONP i BNO d'aquest temps quaresmal.

AD III^{am}

703. <CONP.> Surge deus et iudica terram ut qui cunctis dominaris in gentibus... (OVer 739)
704. BNO. Verbum patris quod in suscepto homine pertulit mortem sua vos... /f. 63v/ ... (OVer 740)

AD VI^{am}

705. <CONP.> Respice domine in populum tuum et super odientes te exaltare... (OVer 741)
706. BNO. Christus dominus qui triduano dierum noctumquae spatio mortis pertulit... (OVer 742)

DIE SABBATO

AD MATUTINUM

707. <CONP.> Cognoscant gentes Christe quod nomen tibi sit dominus pro quibus... (OVer 743)
708. BNO. Christus qui tenet clabem David clabe crucis suae absconditos vobis... /f. 64/ ... (OVer 744)

AD III^{am}

709. <CONP.> Exaltare domine qui iudicas terram et qui ultionem redidis superbis... (OVer 745)
710. BNO. Christus dominus qui morsu suo devellabit inferna potentia sua devincat... (OVer 746)

ORATIONES DE RAMOS PALMARUM

AD VESPERUM

711. CONP. Deus qui manifeste ad iudicium cum sanctis omnibus venies et tamen... /f. 64v/ ... (OVer 755)
712. BNO. Deus qui aeclesiam suam ditat multiplici fecunditate credentium et regeneratis... (OVer 756)

AD MATUTINUM

713. DE PS. III. *Quere in diem sancte Caeciliae ad matutinum.*⁷⁴
714. <AF.> *Hii sunt filii sicut novellam.* (ALéon p. 242)

74. Els folis del primer quadern que contenien l'ofici de santa Cecília (22-XI) s'han perdut. L'OVer n. 56 té l'ofici entre les fèries d'Advent.

715. <OR.> Hii sunt domine filii quos tibi parit vera mater aeclesiae velut novella... (OVer 758)
716. <AF.> *Expectatio gentium ste est.* (ALeón p. 242)
717. ALIA. Christe dei filius dux verus de Iuda qui expectatio factus es gentium... /f. 65/ ... (OVer 759)
718. <AF.> *Hec est generatio.* (ALeón p. 243)
719. ALIA. Hec est domine novelle generationis inclita fides quae te exquirit... (OVer 760)
720. RS. *Obes me et obes gregis mei vos estis.* VR. *Et alias.* (ALeón p. 243)
721. ALIA. Christe filius dei patris qui ad obes que perierant domus Israhel te... (OVer 761)
722. <AF.> *Remihiscentur et convertentur ad dominum.* VR. *Afferte domino.* (ALeón p. 243)
723. ALIA. /f. 65v/ Christe qui propter incredulitatem relinquens populum sinagoge... (OVer 762)
724. <AF.> *Adnuntiabitur domino.* (ALeón p. 243)
725. ALIA. Ecce domine venturam quam praedixit olim generationem profeta que utique... (OVer 763) /f. 66/
726. <AF.> *Vos estis genus electum.* (ALeón p. 246)
727. <ALIA.> Ecce domine Ihesu bone pontifex summe et magne plebs tua ex prevaricationis... (OVer 764)
728. CONP. AD MT. Ne obliviscaris domine vocem querentium te ut superbia eorum qui... /f. 66v/ ... (OVer 765) /f. 67/
729. <BNO.> Christus dominus qui salutis sue signo humano generi dat salutem... (OVer 766)

ORATIO PRO PALMAS

730. Domine Ihesu Christe qui ante mundi principio cum deo Patre et Spiritu Sancto... /f. 67v/ ... (OVer 767, Tol. 35.5/508, LOrdE 341)
731. BNO. Dominus Ihesus Christos qui se per legem et prophetas veniens adsumpsit... (OVer 768, Tol. 35.5/509, LOrdE 341)

ITEM ALIA DE RAMOS BENEDICENDOS

732. Domine deus pater omnipotens qui veteris legis ad Moysen famulum tuum... /f. 68/ ... (OVer 769, LOrdE 338)
733. BNO. Benedic domine populum tuum qui hunc misterium videre desiderant... (OVer 770)

ORATIO DE ANTIFONIS /f. 68v/

734. Tibi in exelsis glorie ab angelis decantatur tibi in hac celebritate fidelis... (OVer 771)

DIE II^a FERIA

AD MATUTINUM

735. <AF.> *Ne obduraveris aurem tuam.* (ALeón p. 250)
736. <OR.> Ne obdures domine aurem tuam ad orationem aeclesiae tuae in ausilium eius... (OVer 772)
737. <AF.> *De lacu inferni.* (ALeón p. 250)
738. ALIA. De lacu inferni vocem nostram Christe deus exaudi ut qui pro nobis... (OVer 773)
739. <AF.> *Dorsum meum posuit ad.* (ALeón p. 250)
740. ALIA. Admiravile satis est domine quod pro noxiis innocens... passus es [corpore... (OVer 774) ⁷⁵

AD III^{am}

741. CONP. Deus dei filius qui in suscepta hominis carne... a morte] /f. 69/ perpetua... (OVer 780)
742. BNO. Salvator noster et dominus qui voluntaria mortis suscepit iniuriam... (OVer 781)

AD VI^{am}

743. RS. *Scio domine quia morti me traditurus es odie.* (ALeón p. 252)
744. <OR.> Domine Ihesu Christe qui traditum te morti ante mortem prescius praedixisti... (OVer 782)
745. <AF.> *Congrega domine inimicos meos.* VR. *Quoniam declinaverunt.* (ALeón p. 252)
746. ALIA. Congrega domine inimicos tuos quasi gregem ad victimam quo aut resipiscentes... (OVer 783)
747. <AF.> *Domine probator iuste.* VR. *Domine quando respi<cies>.* (ALeón p. 252)
748. ALIA. /f. 69v/ Deus probatur iusti qui revelatam tibi causam filii tui passionis... (OVer 784) {ALIA}

75. Entre els folis 68v i 69 manca un foli que contenia la resta de les matines d'aquesta fèria i l'inici de l' hora de III de la mateixa fèria.

749. CONP. Deus qui pro impiis passus es innocens placita tibi nos innocentiae... (OVer 785)
750. BNO. Christus dominus qui sustulit pro impiis iniuria passionis a cunctis... (OVer 786)

III^a FERIA

AD MATUTINUM

751. <AF.> *Omnes amici mei.* VR. *Omnes qui videbant.* (ALeón p. 253)
752. <OR.> Christe dei filius qui ab omnibus amicis passionis tempore derelictus es... /f. 70/ ... (OVer 787)
753. <AF.> *Confundantur omnes qui persecuntur.* VR. *Quoniam gratis absconderunt mihi.* (ALeón p. 254)
754. ALIA. Confundantur omnes domine qui persecuntur in nos sanctum nomen tuum... (OVer 788)
755. <AF.> *Si locutus fuero non quiesceret.* (ALeón p. 254)
756. ALIA. Multis te pro nobis vulneribus bone Christe confossum credimus et fatemur... /f. 70v/ ... (OVer 790)
757. CONP. Deus dei filius qui diligens oderis et parcens occidendum inpeteris... (OVer 790)
758. BNO. Christus dominus cuius latus vulneratum est lancea vulnere suo vestra piacula... (OVer 791)

AD III^{am}

759. RS. *Ecce nunc cithara inimicorum.* (ALeón p. 254)
760. <OR.> Tu domine in cithara et in cantico inimicorum dignatus es verti dum linguas... (OVer 792)
761. <AF.> *Domine tu nosti.* VR. *Deus tu nosti in Si<on>.* (ALeón p. 255)
762. ALIA. Deus qui dies seculi creans diem hominis non concupisti eruae nos a... (OVer 793)
763. <AF.> *Tu {i}scis domine quia sustinui.* (ALeón p. 255)
764. ALIA. Quid tibi domine a te formata creatura restituae pro qua exprobantium... (OVer 794)
765. CONP. Christe dei filius quaem atrox consequentium turba caeco furore persequitur... (OVer 795)
766. BNO. Christus deus noster qui in humilitate iudicium sustulit passionis... /f. 71v/ ... (OVer 796)

AD VI^{am}

767. RS. *Ecce nunc venit in me dolor.* (ALeón p. 255)
768. <OR.> Ihesu domine qui dolorem aeclesiae tuae quo ad nihilum redacta sunt... (OVer 797)
769. <AF.> *Recordare domine paupertatis me.* (ALeón p. 255)
770. ALIA. Recordare domine Ihesu absintii et fellis quibus pro impiis amaro poculo... (OVer 798)
771. <AF.> *Vide domine quoniam tribulor subversum est.* (ALeón p. 255)
772. ALIA. Vide domine quoniam tribulatur corpus tuum in eo quod tu pro nobis... (OVer 799)
773. CONP. Christe deus qui inuriam mortis et crucis pro nobis omnibus /f. 72/ sustulisti... (OVer 800)
774. BNO. Ihesu dei filius qui inlate mortis passionem sustinuit aequanimiter... (OVer 801)

IIII^a FERIA

AD MATUTINUM

775. <AF.> *Non sedi i[n concilio] eorum [...]* (ALeón p. 257)
776. <OR.> Unigenite dei filius qui in carne moriturus apparens in concilio ludentium... (OVer 802)
777. <AF.> *Non fui contumax neque contradixi.* (ALeón p. 257)
778. ALIA. Ihesu dei filius qui passionis tempore dorsum ad flagella maxillas... /f. 72v-73/ ... (OVer 803)⁷⁶
779. <AF.> *Dominus tecum est quasi vellator fortis.* (ALeón p. 257)
780. ALIA. Redemptor humani generis domine deus vellator fortis qui torcular... (OVer 804)
781. {ALIA} CONP. Iustus es domine qui pro nobis iniuste iudicatus es innocens... (OVer 805)
782. BNO. Christus dei filius qui ductus est velut obis ad victimam emundet... (OVer 806)

AD III^{am}

783. RS. *Facta est Syon sicut obis volans de cuius loco ablatus est nidus.* (ALeón p. 257)
784. <OR.> Christe deus cuius locus in Syon magnus est converte ad te corda... /f. 73v/ ... (OVer 807)

76. El foli 72v quedà en blanc per la transparència del pergamí.

785. AF. *Dixerunt apud se cogitantes.* (ALeón p. 258)
786. ALIA. Christe dei filius qui adversum te cogitantes iniqua cruenta-quae... (OVer 808)
787. <AF.> *Sedebit singularis et tacebit.* (ALeón p. 258)
788. ALIA. Ihesu deus noster qui maxillam prebuisti persecutoribus tuis saturatus... (OVer 809)
789. CONP. Exurge deus et misericorditer iudica terram qui es pro nobis... /f. 74/ ... (OVer 810)
790. BNO. Christus dominus qui pro totius mundi salute voluisti pati ab omni vos... (OVer 811)

AD VI^{am}

791. RS. *Habitatores Iherusalem crucifigent iustum.* (ALeón p. 258)
792. <OR.> Fac nobiscum domine signum in bono ut crux tua que a pe-reuntibus... (OVer 812)
793. <AF.> *Faciem meam conspuere non verentur.* (ALeón p. 258)
794. ALIA. Christe dei filius cuius facies pro nobis sputis patuit infidelium da nobis... (OVer 813)
795. <AF.> *Versus sum in eorum canticum factus sum in probervium abomi-nantur>.* (ALeón p. 259)
796. ALIA. Christe deus qui mundum veniens /f. 74v/ liveraturus in cantico es infidelium... (OVer 814)
797. CONP. Ihesu redemptor noster omnipotens qui humanitatis nostrae factus particeps... (OVer 815)
798. BNO. Christus dominus qui pro vobis infidelium suscepit sputa infidelitatis a vobis... (OVer 816)

COMPLETURIA AD VESPERUM QUANDO CENA DOMINI IN-GREDITUR

799. Propinqua passionis tuae sollemnia Christe deus plebs devota suscipiens praeparari... / f. 75/ ... (OVer 817)
800. BNO. Passio vos Christi conserbet iure peraenni. Crimine vos hodie lavet... (OVer 818)

IN CENA DOMINI
AD MATUTINUM

801. DE PS. III. <OR.> Quamvis domine plurima malignantium abneget salutem nostram... (OVer 819)

802. <AF.> *Quare tristis es anima mea.* (ALeón p. 261)
803. ALIA. Christe deus qui humanitatis nostrae particeps factus passio-
num nostrarum... (OVer 820)
804. <AF.> *Concilium fecerunt in unum dicentes.* (ALeón p. 261)
805. ALIA. Ihesu dei filius quem impia malignorum turba inaniter per-
sequens dum... /f. 75v/ ... (OVer 821)
806. <AF.> *Tractaverunt verbum in comprehensionem.* (ALeón p. 262)
807. ALIA. Christe dei filius in cuius compraehensione verbum iniquum
maligne... (OVer 822)
808. RS. *Mane consurget omicida ad interficiendum.* (ALeón p. 262)
809. ALIA. Nobimus domine quod traditoris tui perpessus iniuriam us-
que ad mortem... /f. 76/ ... (OVer 823)
810. <AF.> *Maledictus homo qui in corde suo.* (ALeón p. 262)
811. ALIA. Maledictus est utique domine omnis homo qui corde suo fa-
bricat malum... (OVer 824)
812. <AF.> *Quid gloriaris in malitia qui potens es.* (ALeón p. 262)
813. ALIA. Salvator noster et domine qui gloriantes in malitia et poten-
tes... (OVer 825)
814. <AF.> *Venantes caeperunt me inimici mei.* (ALeón p. 262)
815. ALIA. Christe dei filius qui sine causa delicti et morti es traditus et
venantium... /f. 76v/ ... (OVer 826)
816. CONP. AD MT. Christe dei filius quem deus pater pro nobis omni-
bus tradit.. (OVer 827)
817. BNO. Christus qui se ab impiis tradi permisit nulla a vos se patiatur
occasione... (OVer 828)

AD III^{am}

818. RS. *Qui tecum ait manum miserit.* (ALeón p. 263)
819. <OR.> Christe dei filius qui transiturus ex hoc mundo ad patrem
speciali signo... /f. 77/ ... (OVer 829)
820. <AF.> *Ite ad civitatem quendam et dicite ei.* (ALeón p. 263)
821. ALIA. Domine Ihesu Christe qui tradictionis tuae prescius ore apud
quem... (OVer 830)
822. <AF.> *Magister bone etiam si me oporteat mori.* (ALeón p. 263)
823. ALIA. O bone magister Ihesu deus noster et domine quem ter ne-
gando Petrus... (OVer 831)
824. CONP. Christe qui de patibulo ad patrem ut quid te derelinqueret
/f. 77v/ adclamasti... (OVer 832)